

L.PS ApS

Dalumvej 18-20, 5250 Odense SV

CVR-nr. 30 35 87 32

**Årsrapport for perioden
1. juli 2015 til 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14/09 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den ikke uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.PS ApS
Dalumvej 18-20
5250 Odense SV

CVR-nr.: 30 35 87 32
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 9. marts 2007
Hjemsted: Odense

Direktion

Per Nielsen
Søren Skov

Revisor

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion og hermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktiviteter har bestået i salg af lamper, belysningsartikler m.v. samt nyinstallationer, renovering af elinstallationer, rådgivning om belysning og besparelser til virksomheder og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 70.672, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 209.345.

Årets resultat er forbedret i forhold til året før og efter omstændighederne anses det for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.538.761	1.107
Personaleomkostninger	1	-1.276.218	-937
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		262.543	170
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-57.364	-94
Resultat før finansielle poster		205.179	76
Finansielle indtægter		749	2
Finansielle omkostninger	3	-114.072	-122
Resultat før skat		91.856	-44
Skat af årets resultat	4	-21.184	9
Årets resultat		70.672	-35
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		70.672	-35
		70.672	-35

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.460	147
Indretning af lejede lokaler		8.094	25
Materielle anlægsaktiver	5	113.554	172
Deposita	6	60.000	60
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60
Anlægsaktiver i alt		173.554	232
Færdigvarer og handelsvarer		1.232.296	1.091
Varebeholdninger		1.232.296	1.091
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		373.925	176
Igangværende arbejder for fremmed regning		86.749	215
Andre tilgodehavender		0	21
Periodeafgrænsningsposter		12.675	12
Tilgodehavender		473.349	424
Likvide beholdninger		4.347	5
Omsætningsaktiver i alt		1.709.992	1.520
Aktiver i alt		1.883.546	1.752

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		84.345	14
Egenkapital	7	<u>209.345</u>	<u>139</u>
Hensættelse til udskudt skat		8.100	14
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.100</u>	<u>14</u>
Ansvarlig lånekapital		90.000	90
Kreditinstitut		185.535	235
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>275.535</u>	<u>325</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	45.500	93
Kreditinstitutter		784.115	718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.575	324
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.096	19
Selskabsskat		30.221	12
Anden gæld		247.059	108
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.390.566</u>	<u>1.274</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.666.101</u>	<u>1.599</u>
Passiver i alt		<u><u>1.883.546</u></u>	<u><u>1.752</u></u>
Leje og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.160.520	845
Pensioner	51.840	47
Andre omkostninger til social sikring	20.837	28
Andre personaleomkostninger	43.021	17
	1.276.218	937
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	57.364	94
	57.364	94
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.038	78
Indretning af lejede lokaler	16.326	16
	57.364	94
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	8.866	20
Andre finansielle omkostninger	105.206	102
	114.072	122
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.884	3
Årets udskudte skat	-5.700	-12
	21.184	-9

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>	Indretning af le- jede lokaler <u>kr.</u>
Kostpris 1. juli	447.909	133.798
Kostpris 30. juni	447.909	133.798
Af- og nedskrivninger 1. juli	301.411	109.378
Årets afskrivninger	41.038	16.326
Af- og nedskrivninger 30. juni	342.449	125.704
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	105.460	8.094

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u> kr.
Kostpris 1. juli	60.000
Kostpris 30. juni	60.000
Opskrivninger 1. juli	0
Opskrivninger 30. juni	0
Nedskrivninger 1. juli	0
Nedskrivninger 30. juni	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	60.000

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	13.673	138.673
Årets resultat	0	70.672	70.672
Egenkapital 30. juni	125.000	84.345	209.345

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli	Gæld 30. juni	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital	140.000	90.000	0	0
Kreditinstitut	278.199	231.035	45.500	0
	418.199	321.035	45.500	0

9 Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneders husleje. Huslejeforpligtelsen er opgjort til ca. 70.000 DKK pr. 30. juni 2016

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500.000 DKK. Pantet vedrører driftsmidler og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.711.779 DKK.
